
事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、弊社事務所は下記住所に移転することとなりました。 

つきましては、登録情報等のご変更をお願い申し上げます。 

これを機に、社員一同更に社業に専念する所存でございます。 

今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

平成 29年 １月 

合同システムマシン株式会社 

代表取締役 平野雅志 

 

記 

 

移転日：平成 29年 2月 27 日（月） 

新住所：〒433-8105 

静岡県浜松市北区三方原町 1388 

 

電話番号：053-437-7811（代） 

FAX 番号：053-437-3622 

 

 
※移転日の前後につきましては、電話・FAX 等の受付や商品の発送等、

業務に多少の遅延が発生することが予想されますので、あらかじめ 

ご承知おきください。 

 

大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご容赦くださいますようお願い

申し上げます。 

・イエローハット三方原店 

浜松西 

I.C 

三方原町 

エネオスＧＳ・ ・なごみ保育園 

東名高速道路 

新事務所 

東京→ ←名古屋 


